
                                                                   
  

 

1 

 

Evidenční číslo smlouvy kupujícího: S – 1011/MJT/2022 

 

Rámcová dohoda 

„Dodání kancelářských potřeb pro Krajský úřad Středočeského kraje“ 

 
Smluvní strany: 
 

Středočeský kraj  
se sídlem: Zborovská 11, 150 00, Praha 5  

zastoupený: Ing. Jaroslavem Řikovským MPA, vedoucí Odboru majetku a hospodářské správy, pověřen 
dle směrnice č. 164 o zadávání veřejných zakázek SK  
IČO: 708 91 095 

číslo účtu:

 

(dále jen „Kupující“) 

 

a  

 

ACTIVA spol. s r.o. 

se sídlem Veselská 686, 199 00 Praha 9 

zastoupený Ing. Bohdana Vaňková 

IČO: 481 111 98 

číslo účtu:
 

(dále jen „Prodávající“) 
 

(společně též jako „strany Dohody“) 
 

 

uzavírají spolu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., zákonem o zadávání veřejných zakázek a dle 

§ 2079 et seq. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto Rámcovou dohodu (dále jen 
„Dohoda“) 

 

 

Článek I. 
Předmět Smlouvy 

 

1. Předmětem této Dohody je závazek Prodávajícího, trvající ode dne podpisu této Dohody do 12 měsíců, 

nebo do vyčerpání celkové ceny dle čl. II. (podle toho, co nastane dříve), dodávat Kupujícímu 

kancelářské potřeby uvedené v Příloze č. 1 této Dohody, případně nástupnické modely vybraných 

kancelářských potřeb jak jsou uvedeny v Příloze č. 1 a dále ostatní zboží dle aktuální nabídky na 

webových stránkách Prodávajícího (dále jen „Zboží“). Prodávající bude Kupujícímu dodávat Zboží 
v požadovaném množství formou jednotlivých dílčích dodávek a v souladu s podmínkami této 
Dohody. 

 

2. Předmětem této Dohody je dále závazek Kupujícího Zboží převzít a zaplatit za ně Prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu dle této Dohody. 



                                                                   
  

 

2 

 

 

3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že tato Dohoda je uzavírána na základě veřejné zakázky 
s názvem „Dodání kancelářských potřeb pro Krajský úřad Středočeského kraje“, a bere na 

vědomí, že mimo ustanovení této Dohody je vázán také zadávací dokumentací / výzvou, a svou 
nabídkou, kterou podal do předmětné veřejné zakázky.  
 

4. Kupující si vyhrazuje právo odebrat i menší množství Zboží, než kolik by ho mohl odebrat s ohledem 

na stanovenou maximální kupní cenu dle čl. II., stejně tak je oprávněn neodebrat na základě této 
Dohody vůbec žádné Zboží. 
 

Článek II. 
Cena a platební a dodací podmínky 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že maximální celková kupní cena za dodané Zboží nesmí přesáhnout 
999 990,00 Kč bez DPH (slovy: devět set devadesát devět tisíc devět set devadesát korun českých), 
tedy 1 209 988,00 Kč s DPH. Samotné DPH činí 209 998,00 Kč.  

 

2. Kupující bude objednávat Zboží jednotlivými dílčími objednávkami, ve kterých bude specifikován 
druh a množství Zboží, které požaduje a požadovaný termín jeho dodání. Dle dohody smluvních stran 
se v průběhu plnění smlouvy uskuteční předpokládané 4 závozy se Zbožím. 
 

3. Prodávající je povinen ke každé dílčí dodávce vystavit dodací list, ve kterém musí být uveden druh 
Zboží a jeho množství. Kupující je povinen na dodacím listu potvrdit převzetí Zboží. 
 

4. Místem dodání Zboží je sídlo Kupujícího: Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 

Praha 5. 

 

5. Zboží bude dodáváno v pracovních dnech v době od 8.00 hodin do 14.00 hodin. Zboží bude dodáváno 
do skladu kancelářských prostor, č. 0050. 

 

6. Pokud Prodávající nedodá Zboží objednané příslušnou dílčí objednávkou nejpozději do 5 pracovních 
dnů od doručení této objednávky a nebude-li v objednávce určeno jinak, je Kupující oprávněn takovou 
objednávku částečně nebo úplně zrušit. 
 

7. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za Zboží dodané dle dodacích listů 

potvrzených Kupujícím. 

 

8. Celková kupní cena dílčí objednávky za dodané kancelářské potřeby (bez DPH i s DPH) bude 

stanovena u jednotlivých druhů kancelářských potřeb násobkem dodaného množství a ceny za jednotku 
množství, jak je uvedena v Příloze č. 1 k této Rámcové dohodě, případně ceny za jednotku množství, 
jak je uvedena v den nákupu na webových stránkách prodávajícího, což platí pro Zboží neuvedené 
v Příloze č. 1. 

 

9. Jednotková cena za Zboží uvedená v Příloze č. 1 k této Rámcové dohodě je cenou konečnou a 
nepřekročitelnou.  
 

10. Úhrada Zboží bude prováděna Kupujícím na základě jednotlivých faktur, které budou splňovat veškeré 
náležitosti daňového dokladu a na kterých bude uveden název akce – „Dodání kancelářských potřeb 
pro Krajský úřad Středočeského kraje“ číslo Dohody a číslo objednávky Kupujícího. Každá faktura 



                                                                   
  

 

3 

 

bude vystavena Prodávajícím a zaslána spolu s příslušným dodacím listem podepsaným oprávněnou 
osobou za Kupujícího. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od doručení faktury Kupujícímu. 

 

11. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání Zboží Kupujícímu (po podpisu dodacího listu). 
 

12. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury má Prodávající nárok na úhradu zákonných úroků 
z prodlení stanovených nařízením vlády č. 351/2013 Sb. Kupující není v prodlení s úhradou faktury 
v případě, že tato faktura byla vrácena Prodávajícímu pro nedostatky písemně uvedené Kupujícím nebo 

pokud nebyla Kupujícímu vůbec faktura doručena. Splatnost faktury běží teprve od doručení bezvadné 
faktury. 

 

13. Kupující nebude poskytovat Prodávajícímu žádné zálohy na cenu Zboží. 
 

14. Za den úhrady se považuje den, kdy byla peněžní částka poukázána z bankovního účtu Kupujícího na 

bankovní účet Prodávajícího. 

 

15. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího podpisem dodacího listu Kupujícím. 
 

16. Nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu 
Kupujícím dle tohoto článku. 

 

17. V případě nástupnických modelů u vybraného Zboží je povinen Prodávající Kupujícímu nabídnout 
nástupnický model za cenu v místě a čase obvyklou, případně zohlednit cenu stávajícího modelu na 
cenu v místě a čase obvyklém. Kupující si vyhrazuje právo neodebírat nástupnické modely Zboží dle 
této Dohody. 

 

Článek III. 

Práva z vad, sankce, odstoupení od smlouvy 

 

1. Prodávající se zavazuje, že Zboží v době předání je bezvadné a dále se zavazuje poskytnout 

Kupujícímu na Zboží záruku za jakost v délce obvyklé s ohledem na charakter konkrétního 
jednotlivého kusu Zboží, a to vždy počínaje dnem podpisu dodacího listu Kupujícím dle této Dohody. 

 

2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 
 

3. V případě výskytu vady je Prodávající povinen zajistit opravu vadného Zboží, je-li to možné. Pokud 
oprava možná není, je Prodávající povinen vyměnit vadné Zboží za bezvadné, nebo vrátit Kupujícímu 
peníze za vadné Zboží. Výběr mezi výměnou Zboží za bezvadné, nebo vrácením peněz, náleží 
Kupujícímu. 

  

4. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z vad. 
 

5. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávným použitím nebo 

údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujícím nebo jinou osobou po přechodu 
nebezpečí škody na Kupujícího dle čl. II. 
 

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Dohody, má Kupující, mimo práva na odstranění vady 
dodáním nového Zboží bez vady, také právo na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této Dohody. 

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení Dohody bude považováno zejména: 



                                                                   
  

 

4 

 

a) je-li dodáno více jak 10 % vadného Zboží; 
b) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 15 [patnáct] dní. 
c) jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

Kupujícím výslovně vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým. 
 

7.  Tato Dohoda zanikne v těchto případech: 
a) uplynutím sjednané doby trvání 
b) písemnou dohodou stran Dohody 

c) písemným odstoupením z důvodu podstatného porušení Dohody 

 d) okamžitou písemnou výpovědí Kupujícího, a to i bez udání důvodu, kdy výpověď je platná 
okamžikem jejího doručení Prodávajícímu.  

 

8.  Kupující je dále oprávněn odstoupit od Dohody, jestliže zjistí, že Prodávající: 
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo 

jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo při 
uzavírání Dohody nebo při provádění Dohody; nebo 

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem uzavření Dohody nebo provádění Dohody ke 

škodě Kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné 
a otevřené soutěže. 

 

9. Prodávající může od Dohody odstoupit v případě prodlení Kupujícího s proplacením řádně 
 vystavené a doručené faktury Prodávajícím delším než 30 dnů. 

 

10. Odstoupení od Dohody musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený 
 Dohodou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení od 
 Dohody protistraně. Odstoupení od Dohody se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z 
 porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení. 

 

11. Pro případ prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží Kupujícímu, sjednávají smluvní strany 
 smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny objednaného Zboží bez DPH za každý, i započatý, den 
 prodlení s dodáním Zboží. 

 

12.  Smluvní pokuta je splatná do 30 [třiceti] dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem 
 zaplacení smluvní pokuty se rozumí den připsání příslušné částky na účet Kupujícího. 

 

13. Odstoupení od Dohody se však nedotýká nároku zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody 

 vzniklé porušením Dohody.  

 

14. Strany Dohody se mohou písemně dohodnout na smírném řešení, příp. na snížení částek 
 smluvních pokut dle tohoto článku. Uplatněním a zaplacením smluvních pokut nejsou dotčena 
 práva smluvních stran na náhradu škody.  

 

 

Článek IV. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Dohody přijde on, jeho pověření 
 zaměstnanci nebo osoby, které pověřil realizací předmětu Dohody, do styku s osobními nebo 
 citlivými údaji ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, učiní veškerá 



                                                                   
  

 

5 

 

 opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich 
 změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, 
 jakož aby i jinak neporušil citovaný zákon. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o 
 osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení 
 osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po zániku závazku z této Dohody. Prodávající je 

 dále povinen dodržet veškeré povinnosti, které plynou z přímo použitelného předpisu Evropské 
 unie - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
 fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
 zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), obecně nazývaného 
 GDPR. 

 

2.  Strany Dohody po jejím úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla 

 sepsána na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
 nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.  

 

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu, účinnost nabývá dnem jejího zveřejnění v registru 
smluv. Zveřejnění zajistí Kupující.  

 

4. Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a je podepsána zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze 
smluvních stran obdrží Dohodu v elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy. 
 

5.  Změny nebo doplňky této Dohody jsou možné pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, 
 dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou stran Dohody.  

 

6.  Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této Dohodě, platí příslušná ustanovení 
 Občanského zákoníku v platném znění. 

 

7. V případě neplatnosti některého ustanovení této Dohody není dotčena platnost ostatních ustanovení 
této Dohody. 

 

8. Nedílnou součástí této Dohody je následující příloha: 
 

 

Příloha č. 1 - Seznam a ceník kancelářských potřeb  
 

Prodávající       Kupující  
V Praze      V Praze  

 

 

 

    

 

 

______________________    _______________________ 

Ing. Bohdana Vaňková     Ing. Jaroslav Řikovský, MPA  

obchodní ředitelka      Vedoucí odboru majetku a hospodářské správy     

     

 

Ing. Bohdana 

Vaňková

Digitálně podepsal 

Ing. Bohdana Vaňková 

Datum: 2022.02.17 

10:20:47 +01'00'



Příloha č. 1 k Rámcové dohodě

za jednotku bez DPH vč. DPH
archivační spona, 600 listů, rozteč 80mm 200 5,81 Kč 1 162,00 Kč 1 406,02 Kč
balící papír šedák 90g 120x160cm 10kg 3 480,00 Kč 1 440,00 Kč 1 742,40 Kč
baterie AIT LR03 AAA alkalická 4ks - 189 300 18,80 Kč 5 640,00 Kč 6 824,40 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0230/1107000

baterie AIT LR6 AA alkalická 4ks - 165 200 18,80 Kč 3 760,00 Kč 4 549,60 Kč
blok kolegien A4 100 l čistý - Notes 30 31,44 Kč 943,20 Kč 1 141,27 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1331/1012012

blok kolegien A4 100 l čtverec - Notes 30 20,01 Kč 600,30 Kč 726,36 Kč
blok kolegien A4 100 l linka - Notes 300 20,01 Kč 6 003,00 Kč 7 263,63 Kč
blok kolegien A5 100 l čistý - Notes 20 18,48 Kč 369,60 Kč 447,22 Kč
blok kolegien A5 100 l čtverec - Notes 20 18,48 Kč 369,60 Kč 447,22 Kč
blok kolegien A5 100 l linka - Notes 300 24,82 Kč 7 446,00 Kč 9 009,66 Kč
blok lepený A5 linka 40 7,21 Kč 288,40 Kč 348,96 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1331/2430546

CD-R 700MB box 50 ks 600 189,00 Kč 113 400,00 Kč 137 214,00 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0180/3400163

cestovní příkaz A5 OPT/51 200 26,52 Kč 5 304,00 Kč 6 417,84 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1333/0051000

čistící spray na monitor, 250 ml 40 34,80 Kč 1 392,00 Kč 1 684,32 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0164/2400104

děrovačka např. jako Raion MOD-30PP mix barev, 20listů 20 33,12 Kč 662,40 Kč 801,50 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1319/0038000

deska s rohem, papír, (košilka) mix barev 3000 6,35 Kč 19 050,00 Kč 23 050,50 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1310/2242000

desky 13 kapes s gumou ARCHES A4 zelené 6 66,00 Kč 396,00 Kč 479,16 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1314/1109800

desky 3 klopy s gumou PVC A4 mix barev 240 17,40 Kč 4 176,00 Kč 5 052,96 Kč
desky 3 klopy s gumou papírové A4 mix barev 500 20,01 Kč 10 005,00 Kč 12 106,05 Kč
desky s drukem A4 jako např. Europen mix barev 180 7,13 Kč 1 283,40 Kč 1 552,91 Kč
desky s drukem A5 jako např. Europen mix barev 180 6,24 Kč 1 123,20 Kč 1 359,07 Kč
desky s drukem DL jako např. Europen mix barev 120 6,24 Kč 748,80 Kč 906,05 Kč
desky s tkanicí A4  různé barvy 90 25,44 Kč 2 289,60 Kč 2 770,42 Kč
drátky 24/ 6 do nabízené sešívačky 400 2,46 Kč 984,00 Kč 1 190,64 Kč
DVD-R jako např. Verbatim 4,7 GB 16x 50 7,49 Kč 374,50 Kč 453,15 Kč
DVD-RW jako např. Verbatim 4,7 GB 4x 50 28,80 Kč 1 440,00 Kč 1 742,40 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0180/3503200

etikety samolepící A4 70 x 36 mm, 100 ks v balení 40 85,80 Kč 3 432,00 Kč 4 152,72 Kč
etikety samolepící A4 210 x 148,5   2ks 30 85,80 Kč 2 574,00 Kč 3 114,54 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0156/6321014

etikety samolepící A4 210 x 297   1ks 6 85,80 Kč 514,80 Kč 622,91 Kč
Leštidlo do myčky, objem balení 0,8 l 40 46,80 Kč 1 872,00 Kč 2 265,12 Kč
Sůl do myčky, 1 kg 40 21,60 Kč 864,00 Kč 1 045,44 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0304/3005015

Tablety all in 1 do myčky, 60 ks 100 132,00 Kč 13 200,00 Kč 15 972,00 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0304/3005014

flipchart blok 20 listů čistý 30 40,66 Kč 1 219,80 Kč 1 475,96 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0163/5065980

fotopapír jako např. Europen A4 230 g  20 ks vysoce lesklý 5 106,80 Kč 534,00 Kč 646,14 Kč
fotopapír jako např. Europen A4 230 g  20 ks mat 5 74,40 Kč 372,00 Kč 450,12 Kč
gumičky barevné mix 25gr 130-1062 30 13,08 Kč 392,40 Kč 474,80 Kč
houba na nádobí tvarovaná 10ks 50 10,74 Kč 537,00 Kč 649,77 Kč
Jar na nádobí, 1000 ml 60 14,40 Kč 864,00 Kč 1 045,44 Kč
kalkulačka jako např. Casine CS-351A 10 míst 50 91,05 Kč 4 552,50 Kč 5 508,53 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0171/0001001

kalkulačka jako např. Casine CSN-382 12 míst* 100 93,70 Kč 9 370,00 Kč 11 337,70 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0171/0001203

karton kreslící A4 1000 0,61 Kč 610,00 Kč 738,10 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1324/1500070

kovový klip Binder černý 19mm 1440 0,38 Kč 547,20 Kč 662,11 Kč
kovový klip Binder černý 25mm 1440 0,63 Kč 907,20 Kč 1 097,71 Kč
kovový klip Binder černý 32mm 1440 0,83 Kč 1 195,20 Kč 1 446,19 Kč
kovový klip Binder černý 51mm 720 2,42 Kč 1 742,40 Kč 2 108,30 Kč
kniha došlé pošty 20 61,50 Kč 1 230,00 Kč 1 488,30 Kč
korekční lak fluid 20ml 20 7,64 Kč 152,80 Kč 184,89 Kč
korekční strojek jako např. Pritt 4,2 mm náhrada 20 41,84 Kč 836,80 Kč 1 012,53 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0094/5984100

korekční strojek jako např. Pritt 4,2/14m s vym.náplní 400 52,81 Kč 21 124,00 Kč 25 560,04 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0094/5984000

kostka nelepená   bílá 9x9x5 200 14,40 Kč 2 880,00 Kč 3 484,80 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1324/1002100

kostka vrtule barevná 10x10x10 200 56,40 Kč 11 280,00 Kč 13 648,80 Kč
koš 29,5 x 34,5 drátěný černý 24l 20 71,64 Kč 1 432,80 Kč 1 733,69 Kč
krabice archivační 80mm 4000 6,00 Kč 24 000,00 Kč 29 040,00 Kč
kroužková vazba  6 mm 50 0,38 Kč 19,00 Kč 22,99 Kč
kroužková vazba 14 mm mix barev 100 0,84 Kč 84,00 Kč 101,64 Kč
kroužková vazba 16 mm 100 1,08 Kč 108,00 Kč 130,68 Kč
kroužková vazba desky přední A4 čiré 220µm 100ks 10 109,80 Kč 1 098,00 Kč 1 328,58 Kč
kroužková vazba desky zadní A4 bílé 100ks 10 59,49 Kč 594,90 Kč 719,83 Kč
kul.pero gel 0,5 mm U - knock  modré - kov.klip 600 4,20 Kč 2 520,00 Kč 3 049,20 Kč
kuličkové pero 0,5 mm modré 600 1,56 Kč 936,00 Kč 1 132,56 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0012/1820030

laminovací kapsa A3 100ks 1 207,00 Kč 207,00 Kč 250,47 Kč
laminovací kapsa A4 100ks 20 103,08 Kč 2 061,60 Kč 2 494,54 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0205/2008004

lepící páska 18 x 33 transp. 100 3,96 Kč 396,00 Kč 479,16 Kč
lepící páska 24 x 33 transp. 500 4,32 Kč 2 160,00 Kč 2 613,60 Kč
lepící páska 48 x 66  transp. 500 12,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč
lepidlo tuhé  35g 720 9,12 Kč 6 566,40 Kč 7 945,34 Kč
lepidlo vteřinové 2g 30 35,90 Kč 1 077,00 Kč 1 303,17 Kč
lišta nasouvací 4mm 1-30l mix barev 300 2,91 Kč 873,00 Kč 1 056,33 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1308/2900010

lupa průměr 8 cm 20 64,40 Kč 1 288,00 Kč 1 558,48 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0161/9039300

magnet  kulatý 16x5 mix barev 100 4,20 Kč 420,00 Kč 508,20 Kč
mapa A2 - stolní týdenní diář 3 69,70 Kč 209,10 Kč 253,01 Kč
mikrotužka kovová 0,5mm 100 4,20 Kč 420,00 Kč 508,20 Kč
motouz POP 250 g 80 38,45 Kč 3 076,00 Kč 3 721,96 Kč
motouz trikolora 40 g 30 20,23 Kč 606,90 Kč 734,35 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0190/0126000

náhradní vložka do karis A5 20 12,95 Kč 259,00 Kč 313,39 Kč
náplň 0,5 mm modrá, např. jako Aniball 360 8,32 Kč 2 995,20 Kč 3 624,19 Kč
náplň 0,5 mm modrá, např. U-Knock 360 8,32 Kč 2 995,20 Kč 3 624,19 Kč
notes jako např. Y neon  50 x 20 4 barvy 600 6,90 Kč 4 140,00 Kč 5 009,40 Kč
notes jako např. Y neon  75 x 75 mix barev 1200 7,48 Kč 8 976,00 Kč 10 860,96 Kč
nůž na dopisy 20 13,99 Kč 279,80 Kč 338,56 Kč
nůžky nerez 5.5"- 14cm 100 24,26 Kč 2 426,00 Kč 2 935,46 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1328/9681700

nůžky nerez 8.5"- 21,5cm 100 14,72 Kč 1 472,00 Kč 1 781,12 Kč
obal L  A4 PVC silný 6000 0,91 Kč 5 460,00 Kč 6 606,60 Kč
obálka B4 kříž.dno text výplň 5000 6,84 Kč 34 200,00 Kč 41 382,00 Kč
obálka kartonová 160x160 600 5,11 Kč 3 066,00 Kč 3 709,86 Kč
odkládací mapa 250 Classic mix barev 500 1,87 Kč 935,00 Kč 1 131,35 Kč
odkládací mapa 253 Classic mix barev 4500 3,54 Kč 15 930,00 Kč 19 275,30 Kč
ořezávátko kovové na 1 tužku 100 2,40 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč
pastelky trojhranné 12+2 10 26,24 Kč 262,40 Kč 317,50 Kč
podložka A4 jednodeska karton/PP mix barev 120 19,20 Kč 2 304,00 Kč 2 787,84 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1323/3320000

podložka pod myš textilní, protiskluzová spodní strana, 6x223x183mm 20 26,71 Kč 534,20 Kč 646,38 Kč
podpisová kniha jako např. Hanibal 36 159,52 Kč 5 742,72 Kč 6 948,69 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1325/2540010

popisovač liner 4651 0,5 mix barev 1600 7,30 Kč 11 680,00 Kč 14 132,80 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0071/4651012

popisovač spec. 4606 na CD černý 200 9,70 Kč 1 940,00 Kč 2 347,40 Kč
pořadač A4 4 kr. / 30 mm, pevný karton, mix barev 100 46,14 Kč 4 614,00 Kč 5 582,94 Kč
pořadač A4 archivní složený Classic 100 21,24 Kč 2 124,00 Kč 2 570,04 Kč
pořadač archivní seříznutý mix barev, balení 25 ks 25 15,24 Kč 381,00 Kč 461,01 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1306/4040751

pořadač pákový A4 jako např. HIT PP 50mm mix barev 150 29,40 Kč 4 410,00 Kč 5 336,10 Kč

Název Odkaz na www stránky dodavatele
 (pouze do vyznačených polí)

Seznam a ceník kancelářských potřeb

Počet ks
Cena v Kč



pořadač pákový A4 jako např. HIT PP 70mm mix barev 280 29,40 Kč 8 232,00 Kč 9 960,72 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1301/0013563

pravítko  20cm  No.1120 20 3,18 Kč 63,60 Kč 76,96 Kč
pravítko  30cm  No.1130 200 3,66 Kč 732,00 Kč 885,72 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0157/2006000

pravítko  50cm  No.1150 10 11,96 Kč 119,60 Kč 144,72 Kč
prodlužovací šňůra 3m, 3 - 4 zásuvky 40 74,40 Kč 2 976,00 Kč 3 600,96 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/0600/1215884

prodlužovací šňůra 5m, 3 - 4 zásuvky 40 111,60 Kč 4 464,00 Kč 5 401,44 Kč
prospektový obal A4 PP  50µm mix barev 20000 1,25 Kč 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč
prospektový obal B4 PP 120µm s klopou 1000 2,35 Kč 2 350,00 Kč 2 843,50 Kč
pryž triangl 200 2,40 Kč 480,00 Kč 580,80 Kč
pytel na odpadky 120 litrů, síla 100µm, role o 10 ks 100 66,00 Kč 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč
razítko datumovka malá, samobarvící polštářek 60 44,40 Kč 2 664,00 Kč 3 223,44 Kč
razítková barva 30ml mix barev 30 17,37 Kč 521,10 Kč 630,53 Kč
rozešívačka jako např. Raion MOD SR-L 45 černá 100 5,79 Kč 579,00 Kč 700,59 Kč
rozřaďovací jazyky 50ks mix barev 100 24,10 Kč 2 410,00 Kč 2 916,10 Kč
rychlovazač plast  A4 LUX mix barev 600 3,13 Kč 1 878,00 Kč 2 272,38 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1308/2317090

rychlovazač ROC A4 Classic mix barev 400 2,87 Kč 1 148,00 Kč 1 389,08 Kč
rychlovazač RZC A4 Classic mix barev 400 4,81 Kč 1 924,00 Kč 2 328,04 Kč
rychlovazač RZC A4 Classic, půlený, mix barev 200 4,62 Kč 924,00 Kč 1 118,04 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1308/0013730

sešit 464, linka A4 200 13,74 Kč 2 748,00 Kč 3 325,08 Kč
sešit 564, linka A5 200 6,93 Kč 1 386,00 Kč 1 677,06 Kč
sešit 545, kostka A5 100 4,82 Kč 482,00 Kč 583,22 Kč
sešit 445, kostka A4 100 9,64 Kč 964,00 Kč 1 166,44 Kč
sešívačka 24 MG 100 18,60 Kč 1 860,00 Kč 2 250,60 Kč
sešívačka jako např. Raion HD-45N 30l 24/6 mix barev 150 28,44 Kč 4 266,00 Kč 5 161,86 Kč
spony kancel. 33mm 100ks 600 3,90 Kč 2 340,00 Kč 2 831,40 Kč
spony kancel. 50mm 100ks 50 6,71 Kč 335,50 Kč 405,96 Kč
spony kancel. 75mm 25ks 50 11,83 Kč 591,50 Kč 715,72 Kč
stojánek na spony drátěný černý 60 13,20 Kč 792,00 Kč 958,32 Kč
techo špalík prázdný 60 19,02 Kč 1 141,20 Kč 1 380,85 Kč
stojánek na tužky drátěný kulatý černý 100 14,40 Kč 1 440,00 Kč 1 742,40 Kč
špendlíky do korkové nástěnky 100ks 60 9,79 Kč 587,40 Kč 710,75 Kč
papírky do techa, 100ks 100 14,40 Kč 1 440,00 Kč 1 742,40 Kč
tabule korková 40 x 60 10 75,33 Kč 753,30 Kč 911,49 Kč
tabule korková 60 x 80 10 130,19 Kč 1 301,90 Kč 1 575,30 Kč
taška PE 40 x 45 bílá s uchem 250 4,46 Kč 1 115,00 Kč 1 349,15 Kč
trojúhelník  W 16cm s kolmicí 30 6,60 Kč 198,00 Kč 239,58 Kč
tuhy do mikrotužek  0,5 HB XQ ceramics 12 ks 430 5,68 Kč 2 442,40 Kč 2 955,30 Kč
tužka HB trojhranná 200 2,23 Kč 446,00 Kč 539,66 Kč
tužka HB trojhranná s gumou 100 2,39 Kč 239,00 Kč 289,19 Kč
ubrousky bílé 33 x 33 100 ks 200 14,51 Kč 2 902,00 Kč 3 511,42 Kč
xeropapír  A4  80g color neon žlutá 5 111,69 Kč 558,45 Kč 675,72 Kč
xeropapír  A4  80g color neon modrá 5 111,69 Kč 558,45 Kč 675,72 Kč
xeropapír bílý A4  80g krabice - 5 balení 883 450,00 Kč 397 350,00 Kč 480 793,50 Kč
xeropapír  A4 80g barevný mix neon 5 71,57 Kč 357,85 Kč 433,00 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1324/6500200

xeropapír bílý A3  80g krabice - 5 balení 50 780,00 Kč 39 000,00 Kč 47 190,00 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1324/2103115

zásuvka PVC - hnědá,kouřová 60 20,52 Kč 1 231,20 Kč 1 489,75 Kč
záznam o prov.vozidla v os.dopr.A5 OP 177 20 29,54 Kč 590,80 Kč 714,87 Kč
záznamní kniha A5 linka 96l 30 18,87 Kč 566,10 Kč 684,98 Kč https://obchod.activa.cz/app/show-product/show-product.php/1331/2400070

záznamní kniha A4 linka 96l 30 32,71 Kč 981,30 Kč 1 187,37 Kč
značkovač 8559 stíratelný mix barev 40 11,90 Kč 476,00 Kč 575,96 Kč
značkovač 8576 různé barvy 80 11,62 Kč 929,60 Kč 1 124,82 Kč
zvlhčovač prstů molitan kulatý 60 9,84 Kč 590,40 Kč 714,38 Kč
zvýrazňovač, šířka stopy 1-4,6 mm, mix barev 1000 4,70 Kč 4 700,00 Kč 5 687,00 Kč
žádanka o přepravu 100 14,39 Kč 1 439,00 Kč 1 741,19 Kč

CENA CELKEM 989 140,97 Kč 1 196 860,57 Kč

Zadavatel může odebrat i jiné zboží z nabídky dodavatele za cenu z jeho katalogového ceníku.
Zadavatel si vyhrazuje právo libovolného množství i výběru jednotlivých položek z předložené nabídky, tzn. Zadavatel  není povinen odebrat množství zboží uvedené 
v této příloze.


